



## П Р И К А З

«18» мая 2023 года

№ 434-п

г. Ижевск

О внесении изменений в приказ Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Удмуртской Республики от 5 мая 2023 года № 393-п «Об утверждении норм допустимой добычи кабана на территории общедоступных охотничьих угодий Удмуртской Республики на период с 1 июня 2023 года по 28 февраля 2024 года»

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Удмуртской Республики от 5 мая 2023 года № 393-п «Об утверждении норм допустимой добычи кабана на территории общедоступных охотничьих угодий Удмуртской Республики на период с 1 июня 2023 года по 28 февраля 2024 года» следующие изменения:

- 1) в наименовании цифры «28» заменить цифрами «29»;
- 2) в пункте 1 цифры «28» заменить цифрами «29»;
- 3) в наименовании Норм допустимой добычи кабана на территории общедоступных охотничьих угодий Удмуртской Республики на период с 1 июня 2023 года по 28 февраля 2024 года цифры «28» заменить цифрами «29».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

A handwritten signature in blue ink, consisting of stylized initials and a surname.

Д.Н. Удалов